

WÓJT GMINY POPIELÓW

Do zainteresowanych

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) na zadanie pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia dróg i miejsc publicznych ”

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

Pytanie 1

Załącznik nr 10 do SIWZ w §9 ust.1 pkt.4) – wzór umowy

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Ofercie Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zdaje sobie sprawę, iż zwiększenia ilości punktów poboru, można dokonać jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz zostaną wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu §9 ust.1 pkt.4).

Pytanie 2

Załącznik nr 9 i 9a do SIWZ – Wykaz punktów poboru energii

Z uwagi na fakt, że w taryfach Wykonawcy nie istnieje grupa taryfowa O12 Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza, aby dla punktu poboru energii (PPE) rozliczanego w ww. grupie taryfowej były prowadzone rozliczenia wg grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grupy taryfowej, a jedyna różnica polega na formalnej nomenklaturze grupy taryfowej. Informujemy, że brak zgody na powyższe może stanowić ograniczenie zasady uczciwej konkurencji z uwagi na ograniczenie możliwości złożenia oferty wykonawcom, którzy są zdolni do wykonania zamówienia poprzez stawianie przez Zamawiającego w SIWZ wymogów, które spełni tylko ograniczona liczba wykonawców.

Odpowiedź:

Określone dla poszczególnych PPE taryfy dotyczą zasad rozliczania świadczonych przez OSD usług dystrybucyjnych i stanowią istotną dla Wykonawcy informację, wspomagającą skalkulowanie cen ofertowych. Zamawiający przedstawił wszystkie objęte zakresem zamówienia PPE wraz z podaniem obowiązujących taryf dla każdego z nich. Zgodnie z warunkami określonymi w SIWZ, zainteresowany postępowaniem Wykonawca zobowiązany będzie do zaoferowania cen jednostkowych dla rzeczywiście zużytej 1 MWh. Są to ceny jednostkowe dostawy energii i opłaty handlowej dla punktów PPE. Zatem zasady rozliczania za zużytą energię elektryczną nie mają bezpośredniego związku z taryfami. Wykonawca oferuje ceny jednostkowe za 1 MWh dla wszystkich PPE, a nie dla danej taryfy. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby ceny jednostkowe dla tych PPE, były takie same jak ceny jednostkowe wg grupy taryfowej, której strefy czasowe są zbieżne ze strefami dla ww. grupy taryfowej.

Pytanie3

Załącznik nr 9 i 9a do SIWZ – Wykaz punktów poboru energii

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbięciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii wymienionego w Załączniku nr 9 i 9a do SIWZ który nie jest rozliczany całodobowo.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załączył do niniejszych odpowiedzi **Załącznik nr 1** przedstawiający szacowaną ilość energii w rozbięciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii wymienionego w Załączniku nr 9 i 9a do SIWZ.

Pytanie 4

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaze w wersji elektronicznej wszelkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów, a także pozostałe dokumenty niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie Wykonawcom wersji edytowalnej załącznika nr 9 i 9a do SIWZ – Wykaz punktów poboru energii.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w załączonym do niniejszych odpowiedzi **Załączniku nr 1**, zamieścił wszystkie dane zawarte w załącznika nr 9 i 9a do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem, czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną z zastrzeżeniem zachowania jak najkrótszego czasu obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną z zachowaniem jak najkrótszego czasu obiegu dokumentów pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Z up. Wójta
mgr Mariela Kupka
Zastępca Wójta

